fichetecniave -~ Clean-boy mousse

référence
205.100.100

contenance
2.81

poids
1,290 kg

conditionnement
en carton individuel

CARACTERISTIQUES

Idéal pour 'application de produit de nettoyage et de désinfectant.

Dilue le produit automatiquement avec I'eau. Surdosage et gaspillage impossibles.

Fonctionne sans électricité. La pression du réseau de distribution d’eau fournit I'énergie pour la dilution.
Géneére une mousse épaisse et riche pour un plus long contact et un temps de pose accru du produit.
Pour le ringage, il suffit de déconnecter le pistolet du réservoir a I'aide du raccord rapide et profiter ainsi du puissant jet de rincage.
La dilution est contrdlée par des bagues colorées de tailles différentes.

TABLEAU DE DILUTION

Couleur buse Taux Approx. % Approx.
Sans buse 12:1 80%

Gris * *

Noir * *

Beige * *

Rouge * *

Blanc 14:1 6,5 %

Bleu 16:1 6,0 %

Ocre 18:1 5,0%

Vert 26:1 4,0 %
Orange 32:1 3,0%

Brun * *

Jaune 42 .1 2,5%
Turquoise * *

Voilet 64:1 1,5%

Rose 128:1 0,8%

Les valeurs manquantes se situent entre les valeurs indiquées.



fiche technique

PIECES DETACHEES

2
Ol N o L B~ W N~ o

=
o

numéro d'article
205.100.102
205.100.104
205.100.105
205.100.106
205.100.107
205.100.108
205.100.109
205.100.111
205.100.112
600.900.105

clean-boy mousse

description

couvercle

réservoir 2.8 |

kit de buses colorées
tube d’aspiration 20 cm
crépine

raccord cannelé
capuchon a mousse
raccord rapide pistolet
pistolet

raccord rapide universel (option)
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